
Администрация  Куячинского сельсовета

Алтайского района  Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

6 апреля 2020 г.                                                                      № 5

                                                          с. Куяча

Об утверждении перечня должностей
Муниципальной  службы при назначении
На которые граждане и при замещении которых
Муниципальные служащие обязаны представлять 
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и
 обязательствах имущественного характера, а также
 сведения о доходах, расходах, об имуществе и
 обязательствах имущественного характера своих,
 супруги(супруга) и несовершеннолетних детей

   В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-
ФЗ «О муниципальной службе в Алтайском крае», Уставом 
муниципального образования Куячинский сельсовет 
Алтайского района  Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы
муниципального образования  Куячинский сельсовет 
Алтайского района Алтайского края (Приложение).

2. Ознакомить муниципальных служащих муниципального 
образования Куячинский сельсовет Алтайского района 
Алтайского края с перечнем , предусмотренным пунктом
1 настоящего постановления.

3. Настоящее  постановление подлежит обнародованию в 
установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  
оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                           В.Ю. 
Морозов



Приложение
к постановлению Администрации

Куячинского сельсовета
От 06.04.2020 г. № 5

Перечень должностей муниципальной службы, при
назначении на которые граждане и при замещении которых 
Муниципальные служащие обязаны представлять сведения о

своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также  сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих, супруги( супруга) и несовершеннолетних

детей
Главная муниципальная должность

1. Секретарь  Администрации Куячинского сельсовета


